
UCHWAŁA NR XV/256/19
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście IIa” w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, 
poz. 730, poz. 1009), na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną 
zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
”Śródmieście IIa” w Opolu.
§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

Id: C8266848-C639-4FE8-8487-EE497D875FE3. Podpisany Strona 1



u l. H. Sienkiewicza

u l. Są
d owa

u l. Ny
s y Łu

życkie
j

ul. Książąt Opolskich

Plac K
ons ty

tu cji 3
 Maja

1/3

6/3

7

42

33/16

15/6 17/3

63

34/1

35

43/14

1/4

8/2

43/2

13

104/1

1016/20

41

1

1/1

12/4

40

5/2

14/2

32/8

61

48/1

6/10

19/3

8/1

79/7

6/1

64

15/1

33/1

73/16

2/16

13/4

9/6

76/9

39

6/12

79/19

2/19

9/1

78

36/7

51

15/4

11/8

54

109/2

15/1

58

37/2

38

9/4

34/4

60/1

2/15

49/1

6/11

36/8

43/7

43/5

33/7

11/7

37/7

16/2

17/2

37/6

12/1

2/12

56

50

59
55

33/13

77/1

17/2

16/6

18/4

62

34/3

76/1

32/5

57

36/10

6/7

6/5

37/5

76/10
53

32/10

2/10

104/4

2/12

14/5

33/3

14/4

16/19

16/1

32/3

60/2

33/11

32/1

14/1

77/2

2/8 33/9
2/6

36/3

18/5

36/5

76/5

14/1

36/9

33/5

76/3

16/1

16/4

16/16

16/7

16/9

16/11

3/111

16/13

3/11213/3

76/7

52/4

15/5

52/5

12/6

18/1

9/5

79/10

16/17

36/11

43/10

79/16

2/13

44/2

2/14
33/15

32/9

45/3

5/1

40/19

43/9

40/7

43/13

37/3

40/23

40/18

3/183 3/114

14/3

2/4

3/150

104/6

73/15

104/5

73/14

77/3

79/15

104/2

3/40

109/1

3/182

46/2

43/12

81/1

3/6

103/2

47/3

17/4

43/4

4/10

3/182
3/182

3/5

47/2
45/2

15/2

52/2

12/5

12/11

0 50 100 150 20025 m §
- Granice obszaru  objętego przys tąpieniem d o sporząd zenia miejscowego
  planu  zagospod arowania przes trzennego "Śród mieście IIa" w Opolu

Zalącznik d o u chwały 
nr XV/256/19
Rad y Mias ta Opola 
z d nia 29 sierpnia 2019 r.

Id: C8266848-C639-4FE8-8487-EE497D875FE3. Podpisany Strona 1




